

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja								
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan		Setelah perubahan						
Capaian Program	Persentase Peningkatan Budaya Masyarakat melaksanakan Olahraga	Persentase Peningkatan Budaya Masyarakat melaksanakan Olahraga	60 %		60 %						
Masukan	Dana Yang Tersedia	Dana Yang Tersedia	Rp. 199.604.200,-		Rp. 199.604.200,-						
Keluaran	Terlaksananya Fasilitas Kejurmas	Terlaksananya Fasilitas Kejurmas	400 Org		400 Org						
Hasil	Terpantaunya Atlit Andalan Nasional yang akan dibina menuju prestasi Internasional	Terpantaunya Atlit Andalan Nasional yang akan dibina menuju prestasi Internasional	100 %		100 %						
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pengprov Cabang Olahraga Nasional											
<b>Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	199.604.200,00	0,00		0,00	199.604.200,00	0,00	0,000
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	199.604.200,00	0,00		0,00	199.604.200,00	0,00	0,000
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA	0.00		0.00	199.604.200,00	0,00		0,00	199.604.200,00	0,00	0,000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	3.562.200,00	0,00		0,00	3.861.100,00	298.900,00	8,391
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	1.829.070,00	0,00		0,00	1.001.500,00	(827.570,00)	(45,245)
	<i>Kertas F4 80 gram</i>	5.00	<i>rim</i>	60.400.00	302.000,00	3,00	<i>rim</i>	60.000,00	180.000,00	(122.000,00)	(40,397)
	<i>Kertas A4 80 gram</i>	6.00	<i>rim</i>	57.400.00	344.400,00	3,00	<i>rim</i>	57.000,00	171.000,00	(173.400,00)	(50,348)
	<i>Correction Ty-Ex Ukr 20 ml</i>	4.00	<i>set</i>	12.000.00	48.000,00	3,00	<i>set</i>	11.000,00	33.000,00	(15.000,00)	(31,250)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Jumlah (Rp)	Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan				Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan							
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.0001.	Spidol White Board Merk Snowman	6.00	bh	10,300.00	61.800,00	2,00	bh	10.000,00	20.000,00	(41.800,00)	(67,638)
	Pena Pilot	6.00	ktk	14,145.00	84.870,00	6,00	ktk	14.000,00	84.000,00	(870,00)	(1,025)
	Spidol Merah Hitam	4.00	bh	19,500.00	78.000,00	3,00	bh	19.500,00	58.500,00	(19.500,00)	(25,000)
	Catridge printer canon black	2.00	set	210,000.00	420.000,00	1,00	set	210.000,00	210.000,00	(210.000,00)	(50,000)
	Catridge printer canon colour	2.00	set	245,000.00	490.000,00	1,00	set	245.000,00	245.000,00	(245.000,00)	(50,000)
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis	0.00		0.00	1.733.130,00	0,00		0,00	2.859.600,00	1.126.470,00	64,996
	Belanja Spanduk (3 bh x 6 m)	18.00	m	60,000.00	1.080.000,00	30,00	m	60.000,00	1.800.000,00	720.000,00	66,667
	Stapler Mark Max Ukr 10	3.00	bh	23,600.00	70.800,00	4,00	bh	23.600,00	94.400,00	23.600,00	33,333
	Pisau Cutter Plastik L 500	2.00	bh	11,500.00	23.000,00	6,00	bh	11.500,00	69.000,00	46.000,00	200,000
	Lem Kertas Kental Merk Glukol Kecil	4.00	btl	5,500.00	22.000,00	3,00	btl	5.500,00	16.500,00	(5.500,00)	(25,000)
	Brief Ordner Plastik	2.00	bh	30,800.00	61.600,00	2,00	bh	30.800,00	61.600,00	0,00	0,000
	Stop map folio batik	7.00	lbr	3,100.00	21.700,00	3,00	lbr	3.100,00	9.300,00	(12.400,00)	(57,143)
	Amplop Dinas (90) viva putih 11x23cm	2.00	ktk	54,400.00	108.800,00	2,00	ktk	54.400,00	108.800,00	0,00	0,000
	Kertas continuous form 4 ply	1.00	ktk	345,230.00	345.230,00	0,00	ktk	345.230,00		(345.230,00)	(100,000)
	Sterofom Penghargaan Juara	0.00		0.00		14,00	bh	50.000,00	700.000,00	700.000,00	0,000
<b>5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>736.350,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>(736.350,00)</b>	<b>(100,000)</b>
5.2.2.02.0004.	Belanja bahan obat-obatan	0.00		0.00	736.350,00	0,00		0,00		(736.350,00)	(100,000)
	Cloro Etil	4.00	Btl	150,000.00	600.000,00	0,00	Btl	0,00		(600.000,00)	(100,000)
	Conterpaint	2.00	bh	50,000.00	100.000,00	0,00	bh	0,00		(100.000,00)	(100,000)
	Minyak Kayu Putih Kecil	2.00	bh	15,000.00	30.000,00	0,00	bh	0,00		(30.000,00)	(100,000)
	Balsem	1.00	btl	6,350.00	6.350,00	0,00	btl	0,00		(6.350,00)	(100,000)
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>30.377.650,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>373.100,00</b>	<b>(30.004.550,00)</b>	<b>(98,772)</b>
5.2.2.06.0001.	Belanja cetak	0.00		0.00	30.000.000,00	0,00		0,00		(30.000.000,00)	(100,000)
	Piagam Peserta	2,400.00	lbr	7,500.00	18.000.000,00	0,00	lbr	7.500,00		(18.000.000,00)	(100,000)
	Id Card Peserta	2,400.00	lbr	5,000.00	12.000.000,00	0,00	lbr	5.000,00		(12.000.000,00)	(100,000)
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	377.650,00	0,00		0,00	373.100,00	(4.550,00)	(1,205)
	Belanja Penggandaan dan Pembuatan Laporan (2 Angkt)	1,079.00	lbr	350.00	377.650,00	1.066,00	lbr	350,00	373.100,00	(4.550,00)	(1,205)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>40.000.000,00</b>	0,00		0,00		(40.000.000,00)	(100,000)
5.2.2.07.0002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	0.00		0.00	40.000.000,00	0,00		0,00		(40.000.000,00)	(100,000)
	<i>Sewa GOR / Lapangan Pertandingan / Kebersihan</i>	4.00	hr	10,000,000.00	40.000.000,00	0,00	hr	0,00		(40.000.000,00)	(100,000)
<b>5.2.2.10.</b>	<b>Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>25.300.000,00</b>	0,00		0,00	15.000.000,00	(10.300.000,00)	(40,711)
5.2.2.10.0001.	Belanja sewa meja kursi	0.00		0.00	5.300.000,00	0,00		0,00		(5.300.000,00)	(100,000)
	<i>Meja dan Kursi VIP</i>	3.00	set	1,000,000.00	3.000.000,00	0,00	set	0,00		(3.000.000,00)	(100,000)
	<i>Meja (5 bh x 4 hr)</i>	20.00	bh	75,000.00	1.500.000,00	0,00	bh	0,00		(1.500.000,00)	(100,000)
	<i>Kursi (20 bh x 4 hr)</i>	80.00	bh	10,000.00	800.000,00	0,00	bh	0,00		(800.000,00)	(100,000)
5.2.2.10.0008.	Belanja sewa sound system dan alat musik	0.00		0.00	20.000.000,00	0,00		0,00	15.000.000,00	(5.000.000,00)	(25,000)
	<i>Sewa Sound System</i>	4.00	hr	5,000,000.00	20.000.000,00	1,00	set	15.000.000,00	15.000.000,00	(5.000.000,00)	(25,000)
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>29.918.000,00</b>	0,00		0,00	26.120.000,00	(3.798.000,00)	(12,695)
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	3.588.000,00	0,00		0,00	5.460.000,00	1.872.000,00	52,174
	<i>Kue Kotak Rapat Persiapan (40 Org x 2 )</i>	69.00	pkt / Org	21,000.00	1.449.000,00	80,00	pkt / Org	21.000,00	1.680.000,00	231.000,00	15,942
	<i>Kue Kotak Rapat Persiapan (25 org x 1 kl)</i>	69.00	ktk	31,000.00	2.139.000,00	25,00	pkt/org	21.000,00	525.000,00	(1.614.000,00)	(75,456)
	<i>Nasi Kotak Rapat Persiapan (40 org x 2 kl)</i>	0.00		0.00		80,00	pkt/org	31.000,00	2.480.000,00	2.480.000,00	0,000
	<i>Nasi Kotak Rapat Persiapan (25 org x 1 kl )</i>	0.00		0.00		25,00	pkt/org	31.000,00	775.000,00	775.000,00	0,000
5.2.2.11.0004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	0.00		0.00	26.330.000,00	0,00		0,00	20.660.000,00	(5.670.000,00)	(21,534)
	<i>Cabor Marching Band</i>	0.00	-	0.00	26.330.000,00	0,00	-	0,00	20.660.000,00	(5.670.000,00)	(21,534)
	<i>Belanja Snack Technical Meeting (30 Org x 1 kl)</i>	400.00	ktk	21,000.00	8.400.000,00	0,00	ktk	0,00		(8.400.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja Snack Pembukaan dan Penutupan (260 org x 2 kl)</i>	144.00	ktk	31,000.00	4.464.000,00	520,00	ktk	21.000,00	10.920.000,00	6.456.000,00	144,624
	<i>Kue Kotak Wasit / Juri (0 Org x 2 kl x 4 hr)</i>	144.00	ktk	21,000.00	3.024.000,00	0,00	ktk	21.000,00		(3.024.000,00)	(100,000)
	<i>Nasi Kotak Petugas Teknis Lapangan (10 org x 2 kl x 3 hr)</i>	64.00	ktk	31,000.00	1.984.000,00	60,00	ktk	31.000,00	1.860.000,00	(124.000,00)	(6,250)
	<i>Kue Kotak Petugas Teknis Lapangan (10 Org x 2 kl x 3 hr)</i>	64.00	ktk	21,000.00	1.344.000,00	60,00	ktk	21.000,00	1.260.000,00	(84.000,00)	(6,250)
	<i>Nasi Kotak Technical Deligate , Dewan Hakim dan Dewan wasit Juri (5 org x 2 kl x 3 hr)</i>	40.00	ktk	31,000.00	1.240.000,00	30,00	ktk	31.000,00	930.000,00	(310.000,00)	(25,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Jumlah (Rp)	Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan				Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan							
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.11.0004.	<i>Kue Kotak Technical Deligate , Dewan Hakim dan Dewan Wasit Juri (5 Org x 2 kl x 3 hr)</i>	40.00	ktk	21,000.00	840.000,00	30,00	ktk	21.000,00	630.000,00	(210.000,00)	(25,000)
	<i>Nasi Kotak Petugas Kesehatan ( 0 Org x 2 kl x 4 hr)</i>	32.00	ktk	31,000.00	992.000,00	0,00	ktk	31.000,00		(992.000,00)	(100,000)
	<i>Kue Kotak Petugas Kesehatan (0 org x 2 kl x 4 hr)</i>	32.00	ktk	21,000.00	672.000,00	0,00	ktk	21.000,00		(672.000,00)	(100,000)
	<i>Nasi Kotak Tenaga Keabsahan (8 org x 2 kl x 5 hr)</i>	40.00	ktk	31,000.00	1.240.000,00	80,00	ktk	31.000,00	2.480.000,00	1.240.000,00	100,000
	<i>Kue Kotak Tenaga Keabsahan (8 Org x 2 kl x 5 hr)</i>	80.00	ktk	21,000.00	1.680.000,00	80,00	ktk	21.000,00	1.680.000,00	0,00	0,000
	<i>Buah Keranjang (3 pkt x 2 kl)</i>	3.00	pkt	150,000.00	450.000,00	6,00	pkt	150.000,00	900.000,00	450.000,00	100,000
<b>5.2.2.14.</b>	<b>Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>4.760.000,00</b>	0,00		0,00	8.000.000,00	3.240.000,00	68,067
5.2.2.14.0004.	Belanja pakaian olahraga	0.00		0.00	4.760.000,00	0,00		0,00	8.000.000,00	3.240.000,00	68,067
	<i>- Baju Technical Deligate , Dewan Hakim, Dewan Wasit/Juri, Wasit/Juri, Petugas Teknis Lapangan, Tenaga Kesehatan, Keabsahan dan Undangan</i>	56.00	hl	85,000.00	4.760.000,00	80,00	hl	100.000,00	8.000.000,00	3.240.000,00	68,067
<b>5.2.2.25.</b>	<b>Uang Untuk Diberikan Pada Pihak Ketiga/Masyarakat</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>21.250.000,00</b>	0,00		0,00	93.000.000,00	71.750.000,00	337,647
5.2.2.25.0001	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga	0.00		0.00	21.250.000,00	0,00		0,00	93.000.000,00	71.750.000,00	337,647
	<i>Juara Umum I</i>	1.00	Tim	10,000,000.00	10.000.000,00	0,00	Tim	10.000.000,00		(10.000.000,00)	(100,000)
	<i>Juara Umum II</i>	1.00	Tim	7,500,000.00	7.500.000,00	0,00	Tim	7.500.000,00		(7.500.000,00)	(100,000)
	<i>Juara Umum III</i>	1.00	Tim	3,750,000.00	3.750.000,00	0,00	Tim	3.750.000,00		(3.750.000,00)	(100,000)
	<i>a. Kategori Full Band</i>	0.00		0.00		0,00	-	0,00	51.000.000,00	51.000.000,00	0,000
	<i>Juara I</i>	0.00		0.00		3,00	pkt	10.000.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,000
	<i>Juara II</i>	0.00		0.00		3,00	pkt	7.000.000,00	21.000.000,00	21.000.000,00	0,000
	<i>b. Kategori Drum Battle</i>	0.00		0.00		0,00	-	0,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,000
	<i>Juara I</i>	0.00		0.00		2,00	pkt	2.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,000
	<i>Juara II</i>	0.00		0.00		2,00	pkt	1.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,000
	<i>c. Kategori Guard Contest</i>	0.00		0.00		0,00	-	0,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,000
	<i>Juara I</i>	0.00		0.00		2,00	pkt	2.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,000
	<i>Juara II</i>	0.00		0.00		2,00	pkt	1.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Jumlah (Rp)	Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan				Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan							
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.25.0001	d. Kategori Music Concert	0.00		0.00		0,00	-	0,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,000
	Juara I	0.00		0.00		3,00	pkt	2.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,000
	Juara II	0.00		0.00		3,00	pkt	1.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,000
	e. Kategori Street Parade	0.00		0.00		0,00	-	0,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,000
	Juara I	0.00		0.00		3,00	pkt	3.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,000
	Juara II	0.00		0.00		3,00	pkt	2.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,000
	f. Kategori Independent Percussion	0.00		0.00		0,00	-	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,000
	Juara I	0.00		0.00		2,00	pkt	1.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,000
	Juara II	0.00		0.00		2,00	pkt	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,000
	g. Kategori Independent Color Guard	0.00		0.00		0,00	-	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,000
	Juara I	0.00		0.00		2,00	pkt	1.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,000
	Juara II	0.00		0.00		2,00	pkt	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,000
<b>5.2.2.26.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>19.200.000,00</b>	0,00		0,00	14.100.000,00	(5.100.000,00)	(26,563)
5.2.2.26.0003.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	0.00		0.00	2.800.000,00	0,00		0,00	2.100.000,00	(700.000,00)	(25,000)
	Dewan Hakim (2 org x 3hr)	8.00	oh	350.000,00	2.800.000,00	6,00	oh	350.000,00	2.100.000,00	(700.000,00)	(25,000)
5.2.2.26.0010.	Honorarium Petugas Teknis Lapangan	0.00		0.00	16.400.000,00	0,00		0,00	12.000.000,00	(4.400.000,00)	(26,829)
	Honorarium Petugas Teknis Lapangan (10 org x 3 hr)	32.00	oh	200.000,00	6.400.000,00	30,00	oh	200.000,00	6.000.000,00	(400.000,00)	(6,250)
	Honorarium Petugas Kesehatan (0 org x 4 hr)	16.00	oh	250.000,00	4.000.000,00	0,00	oh	250.000,00		(4.000.000,00)	(100,000)
	Tenaga Keabsahan (8 org x 5 hr)	40.00	oh	150.000,00	6.000.000,00	40,00	oh	150.000,00	6.000.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.27.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>24.500.000,00</b>	0,00		0,00	39.150.000,00	14.650.000,00	59,796
5.2.2.27.0001.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	0.00		0.00	4.200.000,00	0,00		0,00	3.150.000,00	(1.050.000,00)	(25,000)
	Technical Delegate (1 org x 3 hr)	4.00	oh	350.000,00	1.400.000,00	3,00	oh	350.000,00	1.050.000,00	(350.000,00)	(25,000)
	Dewan Hakim (1 org x 3 hr)	4.00	oh	350.000,00	1.400.000,00	3,00	oh	350.000,00	1.050.000,00	(350.000,00)	(25,000)
	Dewan Wasit/Juri (1 org x 3 hr)	4.00	oh	350.000,00	1.400.000,00	3,00	oh	350.000,00	1.050.000,00	(350.000,00)	(25,000)
5.2.2.27.0016.	Honorarium Petugas Teknis Lapangan	0.00		0.00		0,00		0,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,000
	Petugas Teknis Lapangan (Cab. Marching Band) 50 org x 3 hr	0.00		0.00		150,00	oh	200.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.27.0024.	Belanja Jasa Penguji	0.00		0.00	18.000.000,00	0,00		0,00		(18.000.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja Wasit/Juri (0 org x 4 hr)</i>	<i>72.00</i>	<i>oh</i>	<i>250.000.00</i>	<i>18.000.000,00</i>	0,00	oh	250.000,00		(18.000.000,00)	(100,000)
5.2.2.27.0033.	Belanja Jasa MC/Pembawa Acara	0.00		0.00	1.000.000,00	0,00		0,00		(1.000.000,00)	(100,000)
	<i>Jasa MC/Pembawa Acara</i>	<i>2.00</i>	<i>okp</i>	<i>500.000.00</i>	<i>1.000.000,00</i>	0,00	okp	500.000,00		(1.000.000,00)	(100,000)
5.2.2.27.0034.	Belanja Pembaca Doa/Al-Quran	0.00		0.00	300.000,00	0,00		0,00		(300.000,00)	(100,000)
	<i>Jasa Pembaca Do'a/Al-Qur'an</i>	<i>2.00</i>	<i>okp</i>	<i>150.000.00</i>	<i>300.000,00</i>	0,00	okp	150.000,00		(300.000,00)	(100,000)
5.2.2.27.0038.	Belanja Jasa Peliputan	0.00		0.00	1.000.000,00	0,00		0,00	6.000.000,00	5.000.000,00	500,000
	<i>- Jasa Peliputan Khusus Media Elektronik</i>	<i>10.00</i>	<i>okp</i>	<i>100.000.00</i>	<i>1.000.000,00</i>	1,00	pkt	3.000.000,00	3.000.000,00	2.000.000,00	200,000
	<i>- Jasa Peliputan Khusus Media Cetak</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		1,00	pkt	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,000
<b>Jumlah</b>					199.604.200,00				199.604.200,00		
Rencana Penarikan Dana per Triwulan											
Triwulan I	Rp.										
Triwulan II	Rp.										
Triwulan III	Rp.										
Triwulan IV	Rp.			199.604.200,00							
Jumlah	Rp.			199.604.200,00							
						Padang, 29-Oktober-2018 Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>  <b><u>ZAENUDDIN, SE.MM</u></b> Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002					